
PACHET PAPETARIE

I.D.: 62759433

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 743,45 RON - 743,45 RON

Descriere: Nr.crt Denumire UM Cant Pret Unitar Valoare totala lei fara tva 1 FOLII PROTECTIE DOC. 100/SET NOKI SET 10 8.40 84.00 2 NOTITE ADEZIVE HERLITZ 50MMX20MM 100/SET SET 10 2.90 29.00 3 NOTITE ADEZIVE HERLITZ 76MMX76MM SET 5 2.80 14.00 4 Hârtie xerox, A4 TOP 50 11.9 595.00 5 BANDA CORECTOARE PELIKAN BUC 3 6.00 18.00 6 AGRAFE 28MM BUC 5 0.69 3.45
